

2006 Pavement Repair Program  
City of Willowick  
Bid Opening Date: July 13, 2006  
Bid Tabulation Summary  
Base  
Project No 0601503

LIST OF TOTALS

**NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.**

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Burton Scot Contractors	\$247,610.00	
2.	Shelly Co - Twinsburg Division	\$262,856.60	
3.	Ronyak Bros. Paving Inc.	\$273,994.40	

LIST OF ALL ITEMS

**NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.**

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
<b>1. 1.00 LUMP OF (SPC) PRECONSTRUCTION VIDEO TAPE DOCUMENTATION, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$1,000.00	\$500.00	\$1,500.00		\$1,500.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$1,350.00	\$150.00	\$1,500.00		\$1,500.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$2,500.00	\$500.00	\$3,000.00		\$3,000.00	
<b>2. 1.00 LUMP OF (SPC) BONDS AND INSURANCES, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00		\$3,000.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00		\$3,000.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.00	\$3,880.00	\$3,880.00		\$3,880.00	
<b>3. 14.00 CU YD OF (251) PARTIAL DEPTH PAVEMENT JOINT REPAIR, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$200.00	\$300.00	\$500.00		\$7,000.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$810.00	\$90.00	\$900.00		\$12,600.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$900.00	\$100.00	\$1,000.00		\$14,000.00	
<b>4. 13,170.00 SQ YD OF (254) PAVEMENT PLANING, BITUMINOUS, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$1.75	\$0.00	\$1.75		\$23,047.50	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$2.50	\$0.00	\$2.50		\$32,925.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$2.10	\$0.00	\$2.10		\$27,657.00	
<b>5. 65.00 SQ YD OF (254) PAVEMENT PLANING, PORTLAND CEMENT CONCRETE, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$10.00	\$0.00	\$10.00		\$650.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$20.00	\$0.00	\$20.00		\$1,300.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$10.00	\$0.00	\$10.00		\$650.00	
<b>6. 50.00 SQ YD OF (255) FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, T=7", AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$50.00	\$50.00	\$100.00		\$5,000.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$66.00	\$54.00	\$120.00		\$6,000.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$120.00	\$35.00	\$155.00		\$7,750.00	
<b>7. 2,275.00 GALLON OF (407) TACK COAT, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$1.00	\$1.00	\$2.00		\$4,550.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$0.06	\$0.74	\$0.80		\$1,820.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.40	\$1.00	\$1.40		\$3,185.00	

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
<b>8. 760.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, PG64-22, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$50.00	\$50.00	\$100.00		\$76,000.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$20.00	\$76.00	\$96.00		\$72,960.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$6.50	\$100.00	\$106.50		\$80,940.00	
<b>9. 646.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$50.00	\$65.00	\$115.00		\$74,290.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$40.00	\$90.00	\$130.00		\$83,980.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$9.00	\$111.00	\$120.00		\$77,520.00	
<b>10. 15,220.00 SQ YD OF (450) SPECIAL - PAVEMENT REINFORCING FABRIC - POLYPROPYLENE OR POLYESTER, AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$0.60	\$0.72	\$1.32		\$20,090.40	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$0.33	\$0.95	\$1.28		\$19,481.60	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.42	\$1.00	\$1.42		\$21,612.40	
<b>11. 30.00 EACH OF (604) CATCH BASIN ADJUSTED TO GRADE, METHOD B.1., AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$250.00	\$200.00	\$450.00		\$13,500.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$200.00	\$200.00	\$400.00		\$12,000.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$300.00	\$350.00	\$650.00		\$19,500.00	
<b>12. 4.00 EACH OF (604) MANHOLE ADJUSTED TO GRADE, METHOD B.1., AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$250.00	\$250.00	\$500.00		\$2,000.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$275.00	\$275.00	\$550.00		\$2,200.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$300.00	\$350.00	\$650.00		\$2,600.00	
<b>13. 4.00 EACH OF (604) MONUMENT BOX ADJUSTED TO GRADE, METHOD B.2., AS PER PLAN</b>						
Burton Scot Contractors	\$135.00	\$100.00	\$235.00		\$940.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$25.00	\$40.00	\$65.00		\$260.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$150.00	\$100.00	\$250.00		\$1,000.00	
<b>14. 1.00 LUMP OF (614) MAINTAINING TRAFFIC</b>						
Burton Scot Contractors	\$12,752.10	\$800.00	\$13,552.10		\$13,552.10	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$12,200.00	\$0.00	\$12,200.00		\$12,200.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$7,000.00	\$1,250.00	\$8,250.00		\$8,250.00	

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
15. 0.34 MILE OF (642) CENTER LINE, TYPE 2						
Burton Scot Contractors	\$3,000.00	\$3,000.00	\$6,000.00		\$2,040.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$1,125.00	\$375.00	\$1,500.00		\$510.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$2,000.00	\$3,000.00	\$5,000.00		\$1,700.00	
16. 30.00 FOOT OF (642) STOP LINE, TYPE 2						
Burton Scot Contractors	\$7.00	\$8.00	\$15.00		\$450.00	
Shelly Co. - Twinsburg Division	\$3.00	\$1.00	\$4.00		\$120.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$15.00	\$10.00	\$25.00		\$750.00	

2006 Pavement Repair Program  
City of Willowick  
Bid Opening Date: July 13, 2006  
Bid Tabulation Summary  
Base  
Project No. 0601503

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 Burton Scot Contractors  
8490 Kinsman Road  
PO Box 389  
Novelty, OH 44072  
Phone number: (440) 338-6109
  
- 2 Shelly Co. - Twinsburg Division  
8920 Canyon Falls Blvd., #120  
Twinsburg, OH 44087  
Phone number: (330) 425-7861
  
- 3 Ronyak Bros. Paving Inc.  
14376 N. Cheshire St  
PO Box 449  
Burton, OH 440210449  
Phone number: (440) 834-1988